
Проект 

постановления Губернатора 

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об образовании организационного комитета 

 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  

от 06.05.2018 № 197 «О праздновании 300-летия Российской академии наук», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 

мероприятий, посвященных празднованию 300-летия Российской академии наук  

(далее – мероприятия), и утвердить его прилагаемый состав. 

2. Организационному комитету по подготовке и проведению мероприятий в 

срок до 01.08.2019 разработать план подготовки и проведения мероприятий и 

обеспечить его реализацию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Губернатора Новосибирской области Жукова А.В. 

 

 

 

Губернатор Новосибирской области                                                         А.А. Травников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.В. Федорчук 

238 73 20 

consultantplus://offline/ref=BBBEA4E77F44CB87B42C4ABBCA87F2B5DCCFAD7EE0F3052FEBD1B3D65937D86693CF9EDE5AC58E31E7411Am035F

